(24-21)

Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości, że w listopadzie 1900 r., na mocy artykułów 40 i 90 Ustawy Ogólnej dróg żelaznych rosyjskich, odbędzie się **sprzedaż przez publiczną licytację bagażów i towarów**, przybyłych do stacji przeznaczenia po dzień 18 (31) maja 1900 r. a nie odebranych przez odbiorców; również **sprzedane będą przedmioty zgubione przez pasażerów**.

Szczegółowy wykaz przedmiotów, mających być sprzedanymi, z wymienieniem daty i stacji, na których ma się odbyć licytacja, zostanie ogłoszony w № 54, 55 i 56 „Warszawskich Gubernskich Wiadomości”.